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Protokół Nr XLIII/2017 

z XLIII Sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się 

w dniu 18 grudnia 2017 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego  w Strykowie  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

radni Rady Miejskiej w Strykowie wg listy obecności, 

przewodniczący Zarządów osiedli m. Stryków wg listy obecności, 

sołtysi wg listy obecności, 

osoby zaproszone wg listy obecności. 

 

 Ad pkt. 1 Otwarcie obrad XLIII Sesji Rady Miejskiej w Strykowie i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica o godz. 10.05 otworzył 

XLIII  sesję  i po powitaniu wszystkich obecnych na sali stwierdził, że zgodnie z listą 

obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 9 radnych, co wobec ustawowego składu rady 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

 

Ad pkt. 2 Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  w Strykowie. 

Przewodniczący RM powierzył obowiązki sekretarza obrad Wiceprzewodniczącemu RM w 

Strykowie  Grzegorzowi Kozłowskiemu. 

 

Ad. pkt 3 Przyjęcie porządku obrad. 

Porządek obrad XLIII sesji: 

1. Otwarcie obrad XLIII sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Strykowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Zatwierdzenie protokołu  Nr XLII/2017  z sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która 

odbyła się w dniu 28 listopada  2017 r. 

6. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2017 rok oraz zmiany 

planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Strykowie na 2017 rok, 

b) w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie, 

c) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Stryków na rok 2018, 

d) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 

Gminie Stryków na rok 2018, 

e) w sprawie aktualizacji i przyjęcia do realizacji "Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Stryków na lata 2015-2020", 

f) w sprawie terminu rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Strykowa. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Wolne wnioski i sprawy różne. 

9. Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

10. Zamknięcie obrad. 
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Radny Dariusz Dziewulski złożył wniosek o zdjęcie z porządku obrad XLIII sesji pkt 7 i 8. 

Radny Jarosław Włodarczyk pytał na skutek czego radny proponuje zdjęcie tych punktów? 

Radny Dariusz Dziewulski uzasadnił, że w miesiącu grudniu odbędzie się jeszcze jedna 

sesja rady, a od poprzedniej sesji rady nie minął nawet jeszcze miesiąc. 

Głosowanie nad przyjęciem wniosku:  

8 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

1 głos  wstrzymujący   

Porządek XLIII sesji po głosowaniu wniosku: 

1. Otwarcie obrad XLIII sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Strykowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Zatwierdzenie protokołu  Nr XLII/2017  z sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która 

odbyła się w dniu 28 listopada  2017 r. 

6. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2017 rok oraz zmiany 

planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Strykowie na 2017 rok, 

b) w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie, 

c) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Stryków na rok 2018, 

d) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 

Gminie Stryków na rok 2018, 

e) w sprawie aktualizacji i przyjęcia do realizacji "Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Stryków na lata 2015-2020", 

f) w sprawie terminu rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Strykowa. 

7. Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

8. Zamknięcie obrad. 

 

Ad pkt. 4 Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

Do pracy w  Komisji Uchwał i Wniosków zgody nie wyraził radny Bogdan Walczak. 

Do pracy w  Komisji Uchwał i Wniosków zgodę wyrazili następujący radni: 

1) Marek Gierat, 

2) Marzena Skwarko, 

3) Damian Drzewiecki.  

 

Głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w  w/w składzie:  

9 głosów za bez głosów przeciwnych i 1 głos wstrzymujący. 

 

Ad. pkt. 5  Zatwierdzenie protokołu  Nr XLII/2017  z sesji Rady Miejskiej w Strykowie, 

która odbyła się w dniu 28 listopada 2017 r. 

 

Przewodniczący rady poinformował, że wpisów do protokołu nie złożono i zapytał czy są 

uwagi do treści protokołu? 

Uwag  do protokołu z XLII sesji podczas obrad XLIII sesji nie zgłoszono. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem protokołu z XXXIX  sesji Rady Miejskiej w Strykowie: 

11 głosów za  
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0 głosów przeciwnych  

0  głosów  wstrzymujących   

Ad. pkt 6 Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2017 rok oraz zmiany 

planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Strykowie na 2017 rok, 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał tytuł projektu uchwały i  poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

11 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

1 głos  wstrzymujący  

 

b) w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie, 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał tytuł projektu uchwały i  poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

13 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głos  wstrzymujący  

 

c) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Stryków na rok 2018, 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał tytuł projektu uchwały i  poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Radny Damian Drzewiecki mówił , że we wstępie programu jest zapis o prowadzeniu 

profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania 

problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, a przecież przyjmujemy odrębny 

program profilaktyki przeciwdziałania narkomanii. Może zapis ten o przeciwdziałaniu 

narkomanii  powinien  być wykreślony z Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych ? 

Radna Anna Ślęzak mówiła, że ciężko jest rozdzielić zadania w tych programach stąd 

powielające się zapisy. Jeżeli są prowadzone warsztaty to te uzależnienia są poruszane. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

13 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głos  wstrzymujący  

 

d) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 

Gminie Stryków na rok 2018 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

13 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głos  wstrzymujący  
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e) w sprawie aktualizacji i przyjęcia do realizacji "Planu Gospodarki 

Niskoemisyjnej dla Gminy Stryków na lata 2015-2020", 

 

Radny Damian Drzewiecki mówił , że uchwała w załączniku zawiera wiele błędów 

ortograficznych, które należy poprawić. Poza tym opracowanie zawiera  informację z 

inwentaryzacji budynków z roku 2014 i na przykładzie swojego budynku widzi nieścisłość 

ponieważ budynek nigdy nie był ogrzewany węglem a istnieje taki zapis w inwentaryzacji. 

Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza Strykowa mówiła, że nie dostrzegła błędów. 

Inwentaryzacja była zlecona firmie.  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały ( z uwagami radnego Drzewieckiego):  

13 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głos  wstrzymujących 

f) w sprawie terminu rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Strykowa. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie poinformował, że projekt uchwały jest 

wynikiem pierwszego posiedzenia Komisji Rewizyjnej w tej sprawie. Komisja ze względu na 

brak merytorycznej dokumentacji w tej sprawie, wnioskowała o przedłużenie terminu 

rozpatrzenia skargi. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały: 

13 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głos  wstrzymujących 

 

Ad. pkt. 7 Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków radny Damian Drzewiecki  odczytał 

protokół Komisji U i W i poinformował, że na posiedzeniu w dniu 18 grudnia  2017  roku 

Komisja nie przyjęła wniosków. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu:  

13 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

1  głos wstrzymujący  

 

Ad. pkt. 8 Zamknięcie obrad. 

Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad XLIII  sesji Rady Miejskiej w Strykowie, 

prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie  o godz. 10.40 dokonał 

zamknięcia sesji mówiąc: ,, zamykam czterdziestą trzecią  sesję Rady Miejskiej w 

Strykowieˮ. 

Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Z. Kubiak        Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Strykowie    

Paweł Kasica 

 

 

 

 

 

 

 


